Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato  ao Contrato n º 006/2015/CM

I- Partes:

CONTRATANTE- CASA MILITAR

CONTRATADA - EMPRESA DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO-ME, CNPJ 024.721.508/0001-47

II- Objeto- O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação dos serviços
de chaveiro e confecção de chaves no perímetro urbano das cidades de Cuiabá e Várzea Grande, para atender a Casa
Militar, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 028/2015/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico Nº
026/2015/SEGES, em conformidade  com o Processo n º 561351/2015.

III.- Vigência   O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12(doze) meses, com início em 23 de novembro de 2015
e término em 22 de novembro de 2016.

IV- Do valor: O valor total da contratação é de R$ 8.755,00( oito mil setecentos e cinquenta e cinco reais)

V-  Da Dotação Orçamentária: 33.90.39.69

ASSINAM: Em Cuiabá-MT,  23 de novembro de 2015. Airton Benedito de Siqueira Junior Cel PM. Casa Militar, Contratante
e pelo  Domingos Sávio Queiroz Porto, CPF: 113.049.012-20, Representante do Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d00d46b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:05:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial